
1.02
VÝTAH
2.2 m2

TERASA - SAUNA
1.10

18.31 m2

OBRYS 1.NP = ZASTAVĚNÁ PLOCHA 1.NP = 92,82 M2

PLOCHA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Σ PLOCHA MÍSTNOSTÍ

CHODBA1.01

    2.24 m2VÝTAH1.02

    6.18 m2SCHODIŠTĚ1.03

LOŽNICE1.04

LOŽNICE1.05

   10.38 m2HOST1.06

    6.62 m2SAUNA1.08

    6.59 m2KOUPELNA1.09

   19.64 m2TERASA - SAUNA1.10

OCHOZ1.11

  145.84 m2

   7.60 m2

   16.90 m2

   16.10 m2

   44.51 m2

1.01
CHODBA

7.6 m2

SAUNA

-3,24 

OPĚRNÁ STĚNA

TERASA + OCHLAZOVACÍ KÁĎ

1.06
HOST

10.4 m2

1.09
KOUPELNA

6.6 m2

1.08
SAUNA
6.6 m2

NÁZEV MÍSTNOSTIČÍSLO
1.03

SCHODIŠTĚ
6.2 m2

1.04
LOŽNICE
16.9 m2

1.05
LOŽNICE
16.1 m2

1.11
OCHOZ
44.51 m2
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